
 
 

 UCHWAŁA  Nr XIII/73/08 
Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 14 lutego 2008 roku 

 
w sprawie przeznaczenia do zbycia nieruchomości niezabudowanej stanowiących własność 

Gminy Łobżenica. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), oraz art. 13 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr  
261 poz. 2603 z późniejszymi zmianami) 
 

Rada Miejska w Łobżenicy 
uchwala, co następuje: 

 
par. 1 

 
Przeznacza się do sprzedaży nieruchomość niezabudowaną położoną w obrębie Rataje oznaczoną 
numerem geodezyjnym: działka 167/34 o powierzchni 0,0914 ha mającą urządzoną Księgę Wieczystą 
numer KW  20421 w Sądzie Rejonowym w Złotowie – Wydział Ksiąg Wieczystych. 

 
par 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
 

par 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 


